ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 7 . 0 7 . 2 0 1 7                           №   1 9 0

Об обращении Орловского областного Совета

народных депутатов к Государственной Думе

Федерального Собрания Российской Федера-

ции по вопросу законодательного регулиро-

вания правоотношений в сфере организации и

осуществления государственного надзора за

техническим состоянием и эксплуатацией

аттракционов

 Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Поддержать обращение Орловского областного Совета народных депута-

тов к Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации по

вопросу законодательного регулирования правоотношений в сфере организации и

осуществления государственного надзора за техническим состоянием и эксплуа-

тацией аттракционов.

          2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федераль-

ного Собрания Российской Федерации и в Орловский областной Совет народных

депутатов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                         В.Н. Киселёв